[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 апреля  2021  г. №  279-р
О создании дежурной группы

в МБДОУ д/с «Аленушка»

В соответствии с Указом Президента РФ от 23.04.2021 г. № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года», приказом Департамента Смоленской области по образованию и науке от 27.04.2021 г. № 372-ОД «О работе образовательных организаций Смоленской области в период с 4 по 7 мая 2021 года»,

1. И.о. заведующей  МБДОУ д/с «Аленушка» М.Д. Григорьевой организовать с 4 по 7 мая 2021 года работу  дежурной группы для воспитанников МБДОУ д/с «Аленушка», МБДОУ д/с «Ручеек», МБДОУ д/с «Солнышко», родители (иные законные представители) которых осуществляют трудовую деятельность.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам – начальника Отдела образования и молодежной политики О.В. Зайцеву.

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                               А.В. Загребаев
Визирование правового акта

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: О.В. Вячистая
«30» апреля 2021г.

	Разослать: прокуратура-1, Отдел образования – 4

	Визы:

О.В. Зайцева
	_____________
	«30» апреля 2021г.

	Т.В. Ущеко
	______________
	«30» апреля 2021г.